
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: www.kcris.pl 

 

Kozienice: Dostawa maszyny do pielęgnacji i czyszczenia lodowiska stacjonarnego w 

Kozienicach 

Numer ogłoszenia: 79342 - 2014; data zamieszczenia: 10.03.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Kozienickie Centrum Rekreacji i Sportu , ul. Legionów 4, 26-900 

Kozienice, woj. mazowieckie, tel. 48 611 72 00, faks 48 611 72 02. 

 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: www.kcris.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka budżetowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa maszyny do pielęgnacji 

i czyszczenia lodowiska stacjonarnego w Kozienicach. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa maszyny do pielęgnacji i czyszczenia lodowiska stacjonarnego w 

Kozienicach. 1. Zakres postępowania obejmuje: dostarczenie urządzenia z kompletem 

dokumentów, przeszkolenie pracowników zamawiającego w zakresie obsługi. Wykonawca w 

ramach zadania dokona zakupu i dostawy wszystkich materiałów. 2. Zakres rzeczowy 

obejmuje w szczególności: 2.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa używanej lub nowej 

maszyny do pielęgnacji i czyszczenia lodowiska stacjonarnego przy ul. Legionów 4 w 

Kozienicach. 2.2 Zakres zamówienia obejmuje: a) Dostawę używanej lub nowej samojezdnej 

maszyny (rolby) do pielęgnacji i czyszczenia lodowiska o następujących parametrach 

technicznych: - rok produkcji: 2013 lub 2014 - stan techniczny i wizualny bardzo dobry. - 

ilość przepracowanych motogodzin: nie więcej niż 120. - silnik: benzyna + gaz, chłodzony 

cieczą o mocy minimum 16 kW, - napęd na 4 koła, - pojemność zbiornika na wodę co 

najmniej 500 l, - pojemność zbiornika na śnieg co najmniej 1,8 m3, - strug o szerokości co 

najmniej 1 700 mm, o regulowanej głębokości roboczej od 0,01 do 3 mm (zamontowany w 

maszynie plus zapasowy), - promień skrętu nie większy niż 3,8 m, - kierunek jazdy przód/tył, 

b) Ponadto maszyna musi być wyposażona w: - system proporcjonalnego dozowania wody w 

zależności od szybkości jazdy, - system podnoszenia i przechylania zbiornika śniegu 

(zbiornik samowyładowczy o dużej gładkości, która umożliwia łatwe opróżnianie zbiornika i 

http://www.kcris.pl/


minimalizuje ryzyko przymarznięcia śniegu do obudowy), - system strugania i polerowania 

tafli lodowej, - oświetlenie zewnętrzne, - rolka dystansująca od bandy, - boczna szczotka 

sterowana hydraulicznie (lub inny system) do czyszczenia lodu przy bandzie, c) Dostarczenie 

maszyny pod wskazany adres - ul. Legionów 4 w Kozienicach. d) Wykonawca dokonana 

rozruchu urządzenia (montaż elementów, uruchomienie, regulacja itp.) w miejscu 

użytkowania oraz dostarczy Zamawiającemu instrukcje obsługi urządzenia w języku polskim 

wraz z wszelkimi atestami, certyfikatami i innymi dokumentami wymaganymi właściwymi 

przepisami prawa i normami. e) Przeprowadzenie szkolenia pracowników wskazanych przez 

Zamawiającego (teoria i praktyka) w zakresie obsługi oraz podstawowego serwisowania 

maszyny. f) Przedmiot zamówienia obejmuje również świadczenie pełnego serwisu maszyny 

wraz z przeprowadzeniem kompleksowych przeglądów okresowych i konserwacji zgodnie z 

dokumentami gwarancyjnymi i dokumentacją techniczną. Przeglądy gwarancyjne, okresowe, 

serwis i konserwacja będą wykonywane w miejscu użytkowania maszyny na koszt 

Wykonawcy. g) Wykonawca zobowiązany będzie udzielić na całość wykonanego 

zamówienia gwarancji jakości (minimalny wymagany okres gwarancji jakości wynosi 36 

miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu zamówienia).. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.48.10.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

10.04.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wadium nie jest wymagane 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 1. O udzielenie zamówienia publicznego, objętego niniejszym postępowaniem, 

mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, a mianowicie: 1) 

Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. Zamawiający nie 



stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia . 2) 

Posiadają wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia. Zamawiający 

nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 3) 

Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia. Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w 

zakresie spełniania tego warunku. Wykonawca potwierdza spełnianie warunku 

poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia . 4) Znajdują się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego 

warunku. Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 2. O udzielenie zamówienia publicznego, objętego niniejszym 

postępowaniem, mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunek 

udziału w postępowaniu dotyczący braku podstaw do wykluczenia z 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w okolicznościach, o 

których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. 3. O udzielenie zamówienia 

publicznego, objętego niniejszym postępowaniem, mogą ubiegać się 

wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący 

braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy 

Pzp. 4. Wykonawcy, którzy nie wykażą spełniania warunków udziału w 

postępowaniu, podlegać będą wykluczeniu z udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 

odrzuconą. 5. Zamawiający dokona oceny spełniania wyżej opisanych 

warunków udziału w postępowaniu w oparciu o złożone przez Wykonawcę w 

niniejszym postępowaniu dokumenty i oświadczenia. 6. W przypadku 

Wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia 

publicznego, każdy z warunków określonych w pkt. 1 winien spełniać co 

najmniej jeden z tych Wykonawców albo wszyscy ci Wykonawcy wspólnie. 7. 

W przypadku Wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie 

zamówienia publicznego, warunek określony w pkt. 2 i 3 powinien spełniać 

każdy z tych Wykonawców samodzielnie. 8. Wykonawca może polegać na 

wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż 

będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w 

szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 

korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.kcris.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Kozienickie 

Centrum Rekreacji i Sportu, 26-900 Kozienice, ul. Legionów 4. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 18.03.2014 godzina 11:45, miejsce: I-sze piętro (sekretariat) Kozienickie Centrum 

Rekreacji i Sportu, 26-900 Kozienice, ul. Legionów 4. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


